О внесении изменения в решение акима Бейнеуского района от 27 декабря 2018 года №
5 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Бейнеуского района Мангистауской области от 22 ноября 2019 года №
7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 26 ноября 2019
года № 4038
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах" и на основании представления департамента юстиции Мангистауской области от
25 сентября 2019 года № 10-15-1618, аким Бейнеуского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Бейнеуского района от 27 декабря 2018 года № 5 "Об решение
образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 3772, опубликовано 17 января 2019
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан) следующее изменение:
      :в приложении
      избирательный участок № 136 изложить в следующей редакции:
      "Избирательный участок № 136
      Центр: здание коммунального государственного учреждения "Комплекс школа –
детский сад "Сам" акимата Бейнеуского района".
      Граница: дома села Ногайты.".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Бейнеуского района" (Г.
Бакытова) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах
юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и средствах массовой информации
, размещение на интернет-ресурсе акимата Бейнеуского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Бейнеуского района Бакытову Г.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Абилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан